
Señor 

JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

DEMANDADO: GLORIA STELLA GARCIA MORENO 

RADICADO: 2018-00927 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

JUZGADO DE ORIGEN: 14 CIVIL MUNCIPAL DE CALI 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 04-02-2020. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

9651-439



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7055-
37867878

14-04-
2018

30-04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $8,288,375 $8,288,375 17 $103,170 $103,170 $0 $8,391,545

01-05-
2018

31-05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $8,288,375 31 $187,810 $290,980 $0 $8,579,355

01-06-
2018

30-06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $8,288,375 30 $180,498 $471,477 $0 $8,759,852

01-07-
2018

31-07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $8,288,375 31 $184,486 $655,964 $0 $8,944,339

01-08-
2018

31-08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $8,288,375 31 $183,754 $839,718 $0 $9,128,093

01-09-
2018

30-09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $8,288,375 30 $176,803 $1,016,521 $0 $9,304,896

01-10-
2018

31-10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $8,288,375 31 $181,228 $1,197,749 $0 $9,486,124

01-11-
2018

30-11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $8,288,375 30 $174,275 $1,372,025 $0 $9,660,400

01-12-
2018

31-12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $8,288,375 31 $179,348 $1,551,373 $0 $9,839,748

01-01-
2019

31-01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $8,288,375 31 $177,381 $1,728,755 $0 $10,017,130

01-02-
2019

28-02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $8,288,375 28 $164,206 $1,892,961 $0 $10,181,336

01-03-
2019

31-03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $8,288,375 31 $179,103 $2,072,064 $0 $10,360,439

01-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $8,288,375 30 $172,929 $2,244,993 $0 $10,533,368

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $8,288,375 31 $178,857 $2,423,850 $0 $10,712,225

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $8,288,375 30 $172,770 $2,596,620 $0 $10,884,995

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $8,288,375 31 $178,366 $2,774,986 $0 $11,063,361

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $8,288,375 31 $178,693 $2,953,679 $0 $11,242,054

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $8,288,375 30 $172,929 $3,126,608 $0 $11,414,983

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $8,288,375 31 $176,889 $3,303,497 $0 $11,591,872

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $8,288,375 30 $170,626 $3,474,123 $0 $11,762,498

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $8,288,375 31 $175,326 $3,649,449 $0 $11,937,824

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $8,288,375 31 $174,173 $3,823,622 $0 $12,111,997

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $8,288,375 29 $165,169 $3,988,792 $0 $12,277,167

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $8,288,375 31 $175,656 $4,164,447 $0 $12,452,822

Contraparte
Gloria Stella Garcia
Moreno | 31867878

Radicado
760014003014
20180092700

Liquidando
Hasta
09-02-2021

Capital

$8,288,375

Intereses

$5,871,922

Costas

$709,000

Total

$14,869,297



10181

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $8,288,375 30 $167,916 $4,332,363 $0 $12,620,738

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $8,288,375 31 $169,375 $4,501,738 $0 $12,790,113

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $8,288,375 30 $163,348 $4,665,087 $0 $12,953,462

01-07-
2020

31-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $8,288,375 31 $168,793 $4,833,880 $0 $13,122,255

01-08-
2020

31-08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $8,288,375 31 $170,204 $5,004,084 $0 $13,292,459

01-09-
2020

30-09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $8,288,375 30 $165,195 $5,169,280 $0 $13,457,655

01-10-
2020

31-10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $8,288,375 31 $168,544 $5,337,824 $0 $13,626,199

01-11-
2020

30-11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $8,288,375 30 $161,094 $5,498,917 $0 $13,787,292

01-12-
2020

31-12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $8,288,375 31 $163,289 $5,662,206 $0 $13,950,581

01-01-
2021

31-01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $8,288,375 31 $162,116 $5,824,322 $0 $14,112,697

01-02-
2021

09-02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $8,288,375 9 $47,601 $5,871,922 $0 $14,160,297
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RAD: 2018-927 DTE: BANCAMIA S.A. DDO: GLORIA STELLA GARCIA MORENO- APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Mié 10/02/2021 5:24 PM

Cordial saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de que obre dentro del expediente,
de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

ANEXOS: 1 

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom
 
 

 

EP
Envios & Presentaciones

    
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